
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio XI 
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 

Sede di Prato 
 

 
Responsabile del procedimento: 

Iaria Baroni 

 

Viale Valentini,7 - 59100 Prato 

Tel. +39 057458891/05741747076 

 e-mail: PEO usp.po@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppo@postacert.istruzione.it 

http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it  

Referente:  

Letizia Raddi 

e-mail: letizia.raddi.po@istruzione.it 
tel. n.: +39 0574 588925 

   

 

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28 

sottoscritta in data 29 gennaio 2025;  

VISTA l’O.M. n. 37 del 28.02.2025 relativa alla mobilità degli insegnanti di religione cattolica per l’a.s. 

2025/26;  

VISTO il Decreto Direttoriale dell’USR Toscana n. 97 del 14.03.2025 con il quale ai Dirigenti degli Uffici 

di ambito territoriale è stata delegata la competenza assegnata dalla citata O.M. all’Ufficio Scolastico 

Regionale per gli adempimenti di cui alla precedente premessa;  

CONSIDERATO CHE, come previsto dall’art. 10 comma 4 della suddetta O.M., occorre predisporre una 

graduatoria, per ambiti territoriali diocesani, degli insegnanti di religione cattolica allo scopo di 

individuare l’eventuale personale in soprannumero sull’organico determinato ai sensi della Legge n. 

186/2003;  

VISTE le schede con l’attribuzione del punteggio degli insegnanti interessati inviate dagli Istituti Scolastici 

di titolarità dei medesimi e le opportune verifiche e rettifiche  

 

DECRETA 

 

1. È pubblicata la graduatoria provvisoria dei docenti di religione cattolica della Diocesi di Prato, che 

costituisce parte integrante del presente decreto, per l’a.s.2025/2026.  

2. Eventuali reclami avverso il punteggio possono essere presentati a questo Ufficio all’indirizzo 

usp.po@istruzione.it entro e non oltre 5 giorni dalla data di pubblicazione della suddetta graduatoria. 

 

 

 

                LA DIRIGENTE 

                  Ilaria Baroni 

        Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice        

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www./

		2025-05-15T10:22:18+0000
	BARONI ILARIA


		2025-05-15T14:05:29+0200
	protocollo




